
　　　　　　正時堂　音楽教室

正時堂音楽教室では今後も継続して特別レッスンをおこなってまいります。講師は引き続き「高橋 督」です。
エレクトーンアレンジから作曲まで幅広く学べるコースとなっております。ぜひこの機会にご検討ください。
また、現在受講されている方々もより一層の音楽力向上や音楽を楽しむ力を引き出すようなレッスン内容と
なっておりますので今後ともご継続くださいますようご案内申し上げます。

会　場 ㈱正時堂　アテルイセンター

形　態
＊入れ替え時間を含めます

　　　　 　◎講　師 　高橋　　督　（たかはし　あつし）

　　　 　　   　　　　株式会社　正時堂　アテルイセンター
 

 　　  担当 ：　阿部　まで

エレクトーン特別レッスン（新規　・　継続）　申込書

　住所

　学校名・学年 保護者氏名

　◎目標

　　平成30年度エレクトーン特別レッスンのご案内

個人レッスン　　1レッスン60分/月1回　（2018年4月～2019年3月の全12回)

　　　　　  　　  　　　＜お申込み/お問い合わせ＞

   　　　　〒023-0003　　岩手県奥州市水沢区佐倉河字東沖ノ目130-2
　　　　　　　  　　　　　　　　　　TEL：0197-34-0080／FAX：0197-23-8250
　　　　　　  　　　　　　　　　　　URL　http：//www.shozido.com/

※(新規・継続)のどちらかに○をつけてください

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　・　女　（　　　　　才）　/　担当講師

　音楽学習歴　　　　　　年　/　　所有グレード　　　　　級　/ 所有楽器　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　年頃購入)

切り取り

TEL

幼少期から電子オルガンを始め、中学・高校時代は吹奏楽部でトロンボーンを担当し、様々な音楽に
没頭しながら活発に音楽活動を開始した。
東北福祉大学在学中に自身の音楽世界を大きく拡げ、ハンディキャップを持つ方々との音楽セッショ
ンや音楽イベント、またワークショップなど多岐にわたり精力的に活動する。
1997年よりヤマハエレクトーンデモンストレーターとして本格的に活動を開始し、東北各地で個性豊
かな幅広い演奏で活躍中である。
温厚で癒し系のキャラクターは、幅広い年齢層から大きく支持されている。
またヤマハミュージックメディア・アレンジャーとして月刊エレクトーンや曲集のアレンジも手掛け
る。

２０１４年９月　ファーストアルバム（全オリジナル曲）　「＠１st」をリリース

(2018年4月時点)


	高橋先生 (継続も)

